



1945 yılında, Yuva (Gerüşla)- Kemaliye (Eğir)/Erzincan köyünde çiftçi-sanatkar Mehmet Sadık Demirsoy'un oğlu olarak dünyaya geldi. 1956 yılında, köyündeki ilkokulu, 1959'da Kemaliye'deki ortaokulu, 1962'de Ankara Gazi Lisesi'ni, 1966'da Ankara Üniversitesi Fen Fakültesi Tabii İlimler Bölümü'nü bitirdi. Petrol aramada staj yaptı. 1966 yılında Atatürk Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'ne asistan oldu. 1971 yılında Erzurum ve civarı vilayetlerin Orthoptera Faunası adlı tezle doktor oldu. Aynı yıl DAAD'den aldığı bir bursla Almanya'da lisan okuluna devam etti. Daha sonra Humboldt bursunu kazanarak Hamburg Üniversitesi'nde, Paris ve Londra'daki araştırma enstitülerinde çalıştı. Türkiye'nin Caelifera Faunasının taksonomik incelemesi adlı tezle 1974 yılında Habilitasyonunu yaptı. Yine bu süre içerisinde Birleşmiş Milletler'in finanse ettiği bir derin deniz araştırmasına katılarak Kuzey Kutbu ve Grönland'da, İzlanda civarında, oseonografik, yavru balık ve deniz akımlarını inceleyen bir bilimsel araştırmaya aktif olarak katıldı. 1984 yılında Alexander von Humboldt bursunu tekrar alarak, Hamburg Üniversitesi Zooloji Enstitüsü'nde Türkiye Faunası ile ilgili araştırmalarına devam etti. 1978 yılında Hacettepe Üniversitesi'ne atandı. 1980-1981 yıllarında Zooloji Bölüm Başkanlığı, 1981-1982 yılları arasında da Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Dekanlığı yaptı. 1982 yılından beri Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi Biyoloji Bölümü'nde öğretim üyesi olarak çalışmaktadır. Ders kitabı, araştırma, deneme ve bilimsel roman tarzı çok sayıda kitabı vardır. Türkiye faunasının yanı sıra, çevre, biyolojik çeşitlilik ve biyoloji eğitimi ile ilgili çalışmaları ve girişimleri vardır.

Hakkında Bilgi Alınabilecek Bilim İnsanları

1. Dr. Hans Strümpel
Hamburg Üniversitesi Zooloji Enstitüsü ve Zooloji Müzesi Entomoloji Bölüm Başkanı,
Martin-Luther-King Platz 3, 2000 Hamburg 13, BATI ALMANYA
2. Prof.Dr. Henri J. Dumont
Gent Üniversitesi Ekoloji ve Hidrobiyoloji Enstitüsü Başkanı, Ladeganckstraat 35, B-9000
Gent, BELÇİKA
3. Prof. Dr. Herbert Weidner

Hamburg Üniversitesi Zooloji Enstitüsü ve Zooloji Müzesi Profesörlerinden
Martin-Luther-King Platz 3, 2000 Hamburg 13, BATI ALMANYA

4. Prof. Dr. Dinçer Ülkü

Hacettepe Üniversitesi, Fizik Mühendisliği Bölümü, Beytepe, Ankara, TÜRKİYE

**

Kaynak: <http://yunus.hacettepe.edu.tr/~demirsoy/Biyografi.html>